
Z A R Z  Ą D Z  E N I E   Nr  28/2012 
Wójta  Gminy  Szelków 
z dnia 30 lipca 2012r. 

 
    
 
     
w sprawie przedstawienia  informacji  o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej   
i przebiegu realizacji przedsięwzięć  do wieloletniej prognozy finansowej gminy za I półrocze  
2012r. 
 
 
 
               Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  
publicznych ( tj.  Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  i art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 
z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje : 
 
 
 
      § 1. 
 
Przedstawiam  informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i  przebiegu 
realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej za półrocze 2012 roku 
sporządzoną zgodnie z wymogami zawartymi w uchwale Nr IX/43/2011  Rady Gminy                          
w Szelkowie z dnia 11 lipca 2011 r.  
 
 
 
 
      § 2. 
 
Informacje  przekazuje się Radzie Gminy w Szelkowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
w Warszawie. 
 
 
 

§ 3 . 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy 

        Arnold Maciej Grossmann 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Zarządzenia Nr 28/2012 Wójta Gminy Szelków z dnia 30 lipca 2012r. w sprawie 
przedstawienia  informacji  o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej i przebiegu 
realizacji przedsięwzięć  do wieloletniej prognozy finansowej gminy   za  I półrocze  2012r. 
 
 
 
Zgodnie z wymogami zawartymi w  Ustawie o finansach publicznych art. 266  ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia  2009r. ( tj.  Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240  z późn. zm.) została 
opracowana opisowa informacja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
i  przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej za 

półrocze 2012 roku 
 
Informacja obejmuje:  
1) Kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej w szczegółowości wynikającej z             
    uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  - załącznik Nr 1 
 2) Informacje o przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej – 
załącznik Nr 2  
Wieloletnia Prognoza Budżetowa za półrocze  kształtowała się jeśli chodzi o spłatę kredytów 
pożyczek zgodnie z planem.  
Roczna spłata to plan na kwotę 1.385.217,09zł  spłacono    1.299.217,09zł ( poz. 7 Tabeli) 
 
- pożyczek dla WFOŚ i GW spłacono                                           86.869,09 
 
- kredytu dla BS w Krasnosielcu                                                 262.348,00 
  Już za cały rok , gdyż można płacić z wyprzedzeniem 
  to zgodnie z umową Bank nalicza mniejsze odsetki 
- zaciągnięty kredyt krótkoterminowy pod wybudowany 
  wodociąg spłacono w całości po otrzymaniu dotacji ze 
  środków unijnych                                                                       950.000,00 
 
- odsetek od kredytów i pożyczek                                                   72.314,65 
 
Dochody Gmina ma wykonane w 42,66%.. 
Nie ma zagrożenia przekroczenia dozwolonego limitu (60% do dochodów). 
W prawdzie za półrocze przekroczono limit 15% spłaty  rocznej długu do dochodów ale 
zgodnie z umową Z Bankiem Spółdzielczym w Krasnosielcu pożyczka  w kwocie 950.000 zł 
miała termin do końca  lutego br. więc nie można było inaczej. 
Rocznie na obecną chwilę do planowanych wynosi 10,19%. 
 
Przedsięwzięć z wieloletniej prognozy jak to przedstawia załącznik  Nr 2  realizowano 
finansowo niewiele tylko za 2.430,50zł. 
 
Trwa od 22.05.2012r  „Budowa  hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącznikiem i 
pomieszczeniami przedszkolnymi w miejscowości Stary Szelków”, pierwszej płatności 
dokonamy najwcześniej pod koniec sierpnia. 
 
Jest na ukończeniu „Remont budynku pełniącego funkcję społeczno – kulturalne w Nowym 
Strachocinie”. 
 Wkrótce będzie ogłoszony przetarg na zadanie „ Przeciwdziałanie wykluczeniu  
cyfrowemu”. 
 
Czekamy na ostateczną rozpatrzenie wniosku na oczyszczalnie przydomowe. 
Rekultywacja wysypiska odpadów w Chylinach nie będzie w bieżącym roku prawdopodomie 
realizowana Jest  odpowiedź negatywna na wnioski o pieniądze z zewnątrz za mały obiekt. 
Jak wynika z tej krótkiej relacji naszych poczynań robimy wszystko co  z naszej strony 
możliwe aby zrealizować wytyczone działania. 
 


